de suo Commum. nona 
lect. Homil. Vigil. Sancti Ja- 
cobi Apostoli, ut in Ss. His- 
pan. commemorat. Infraoc- 
ta-D. Vigil. & 61 Christl- 
nae*. Orat. Deus, qui inter ce
tera. Missa, Me expectave- 
runt, cum commem. Infra- 
octai). Vigil. & 61 Christl- 
nae; Orat, ex Missa Loquebar, 
Evang. ultim. Vigil.

FESTA AUGUSTI.

DIE VII. AUGUSTI.

In festo Sanctorum Mar
tyrum Stephani Abbatis, 

du-
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ducentorum sociorum Mar
tyrum Karadigna, duplex, 
ut in Commun. 'plurimorum 
Martyrum.

Oratio.

Pn^sta quaesumus om

nipotens Deus: ut qui glo
riosos martyres Stephanum 
Abbatem & socios ejus, 
Monachos Karadignae, for
tes in sua confessione cog
novimus , pios apud te in 
nostra intercessione sentia
mus. Per Dominum.

IN I. NOCTURNO.

Lectiones. Fratres , debito
res , ut in Commun. primo 
loco.

IN II. NOCTURNO.

Lectio ir.

^pEmpore, quo Ara

bum saeva tyrannis in Hispa
nia Christianos affligeret, at
que Zafa eorum rex impius, 
Castellae Provinciam devas
taret 5 potissimum vero Dei 
servos, fidei Christianae pro
pugnatores, viros religiosos, 
quos sciret esse ips rum exe- 
crabilis sectae acerrimos im- 
pugnatores, vehementer exa
gitaret : inter alios venera
biles Monachos, qui diver
sis in locis Hispaniarum, 
propensiori cultu Deo ser
vientes, eorumdem persecu
tionibus premerentur; feli
ciores illi fuere , qui apud 
Burgos in Monasterio sancti 
Petri ( de Karadigna nomi
nati ) egregia vitae sanctitate 
florentes, digni inventi sunt, 
qui omnes simul , ducenti 

nu-
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numero, ad martyrii cor6- 
nam promoverentur a Do
mino Jesu Christo.

ty. Sancti tui Domine mi
rabile consecuti sunt iter, 
servientes praeceptis tuis, ut 
invenirentur illaesi in aquis 
validis:

* Terra apparuit arida: 
& in mari Rubro via sine 
impedimento.

Quoniam percussit pe
tram , & fluxerunt aquae, 
& torrentes inundaverunt. 
Terra apparuit. Benedictio. 
Christus perpetuae.

Le'ctio r.

Hi enim sub Stepha- 
no ipsorum Abbate viro 
sanctissimo ad spiritualem 
palaestram jugiter exercitati, 
& carnem vincere, mun
dum contemnere, & debel
lare aereas potestates edocti; 
audientes eosdem adesse Ara
bes , ministros Satanae, ip

sorum sanguinem sitientes, 
nullam suscipere voluere re
demptionem , ut meliorem 
invenirent resurrectionem: 
sed unanimes, Dei armatu
ra potentes, spiritu ferven
tes , ad quaeque mala sub
eunda perstitere constantes. 
Probeque intelligentes, quod 
non sunt condignae passiones 
hujus temporis ad futuram 
gloriam, quae revelabitur in 
nobis; mutuis se exhortatio
nibus ad subeundum marty
rium roborarunt, atque assi
duis precibus munierunt.